
Zarządzenie Nr 77/2015
Burmistrza Wasilkowa
z dnia 22 lipca 2015 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczycieli ubiegających się o awans
na stopień nauczyciela mianowanego.

 Na  podstawie  art.  9g  ust.  2  w  związku  z  art.  91d  pkt.  2  ustawy  z  dnia  
26  stycznia  1982  r.  Karta  Nauczyciela  (Dz.  U.  z  2014  r.  poz.  191  oraz  z  2015  r.
poz. 357) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego
dla nauczycieli  ubiegających się o awans na stopień nauczyciela  mianowanego w składzie
określonym w załącznikach od nr 1 do nr 4 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Posiedzenie Komisji Egzaminacyjnej odbędzie się 28 lipca 2015 r. w Urzędzie Miejskim
w Wasilkowie.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 77/2015
Burmistrza Wasilkowa
z dnia 22 lipca 2015 r.

Skład  Komisji  Egzaminacyjnej  do  przeprowadzenia  postępowania  egzaminacyjnego  Pani
Anny Czapko ubiegającej  się  o  awans  zawodowy na  stopień  nauczyciela  mianowanego:  

1. P. Zbigniew Tochwin - Przewodniczący Komisji Egzaminacyjnej - przedstawiciel organu
prowadzącego,

2. P. Krystyna Pasiuk - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

3. P. Joanna Beata Broniszewska-Hyży -  dyrektor Przedszkola „Słoneczne” w Wasilkowie,

4. P. Maria Elżbieta Bańkowska - ekspert z listy MEN,  

5. P. Iwonna Ewa Zaborowska - ekspert z listy MEN.  



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 77/2015
Burmistrza Wasilkowa
z dnia 22 lipca 2015 r.

Skład  Komisji  Egzaminacyjnej  do  przeprowadzenia  postępowania  egzaminacyjnego  Pani
Agnieszki  Materskiej  ubiegającej  się  o  awans  zawodowy  na  stopień  nauczyciela
mianowanego:  

1. P. Zbigniew Tochwin - Przewodniczący Komisji Egzaminacyjnej - przedstawiciel organu
prowadzącego,

2. P. Krystyna Pasiuk - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

3. P. Anna Ewa Fidurska -  dyrektor Szkoły Podstawowej im. króla Zygmunta Augusta w 
Wasilkowie,

4. P. Maria Elżbieta Bańkowska - ekspert z listy MEN,  

5. P. Iwonna Ewa Zaborowska - ekspert z listy MEN.  



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 77/2015
Burmistrza Wasilkowa
z dnia 22 lipca 2015 r.

Skład  Komisji  Egzaminacyjnej  do  przeprowadzenia  postępowania  egzaminacyjnego  Pani
Edyty Pogorzelskiej ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego:

1. P. Zbigniew Tochwin - Przewodniczący Komisji Egzaminacyjnej - przedstawiciel organu
prowadzącego,

2. P. Krystyna Pasiuk - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

3. P. Anna Ewa Fidurska -  dyrektor Szkoły Podstawowej im. króla Zygmunta Augusta w 
Wasilkowie,

4. P. Maria Elżbieta Bańkowska - ekspert z listy MEN,  

5. P. Iwonna Ewa Zaborowska - ekspert z listy MEN.  



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 77/2015
Burmistrza Wasilkowa
z dnia 22 lipca 2015 r.

Skład  Komisji  Egzaminacyjnej  do  przeprowadzenia  postępowania  egzaminacyjnego  Pani
Joanny  Januszkiewicz  ubiegającej  się  o  awans  zawodowy  na  stopień  nauczyciela
mianowanego:  

1. P. Zbigniew Tochwin - Przewodniczący Komisji Egzaminacyjnej - przedstawiciel organu
prowadzącego,

2. P. Krystyna Pasiuk - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

3. P. Anna Ewa Fidurska -  dyrektor Szkoły Podstawowej im. króla Zygmunta Augusta w 
Wasilkowie,

4. P. Anna Małgorzata Samborska - ekspert z listy MEN,  

5. P. Małgorzata Lech - ekspert z listy MEN.  


